Einwohnergemeinde

Kirchackerweg 1 4514 Lommiswil 032 641 65 45

 IBAN
 CH78 0900 0000 4500 0832 0

 Website
 Iommiswil.ch

 E-Mail
 info@lommiswil.ch

Lommiswil, 20. November 2023

Ratsstenogramm vom 16. November 2023

Der Gemeinderat hat

Gemeindeverwaltung

Telefon

- eine Stellenanpassung z.H. der Gemeindeversammlung im Bereich des techn.
 Dienstes/Hauswartung verabschiedet;
- die Sanierung der Damendusche in der Dorfhalle z.H. der Gemeindeversammlung verabschiedet;
- die Netzverstärkung an der Selzacherstrasse z.H. der Gemeindeversammlung verabschiedet;
- den Ersatz der Freileitung bei der Schützenmatt z.H. der Gemeindeversammlung verabschiedet;
- die externe Mandatierung im Bauwesen z.H. der Gemeindeversammlung verabschiedet;
- das Einladungsdokument für die Budgetgemeindeversammlung verabschiedet;

Freundliche Grüsse

Einwohnergemeinde Lommiswil

Cornelia Begert Gemeindeverwalterin